
 

  

 
УКPАЇНА 

ЗОЛОЧІВСЬКА МІСЬКА РАДА 

ЗОЛОЧІВСЬКОГО РАЙОНУ 

ЛЬВІВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

ІХ СЕСІЯ VIІI СКЛИКАННЯ 

РІШЕННЯ 
 
20.05.2021 № 518 

 

Про надання згоди на тимчасове  

зайняття  земельної ділянки 

 

Розглянувши звернення ТОВАРИСТВА З ОБМЕЖЕНОЮ 

ВІДПОВІДАЛЬНІСТЮ «КАРПАТСЬКІ МІНЕРАЛЬНІ ВОДИ» (місто Київ 

Печерський район вул. Копиленка, 3/7) в особі генерального директора 

Тимошенко Олени Вікторівни про надання згоди на тимчасове зайняття  

земельної ділянки, враховуючи протокол депутатської комісії з земельних 

питань, екології, містобудування, архітектури та охорони історичного 

середовища міста від 17.05.2021р., протокол депутатської комісії з питань 

бюджету, збору податків, економічної політики, інвестицій, підприємництва, 

транспорту і зв’язку від 18.05.2021р., керуючись   ст. ст. 12, 97 Земельного 

Кодексу України, ст. ст. 2, 4, 10, 13, 14, 16, 24, 25, 38, 65 Кодексу України 

«Про надра»,  п.34 ст.26 Закону України «Про місцеве самоврядування в 

Україні» від 21.05.1997р., сесія міської ради –  

 

                                 В И Р І Ш И Л А : 

 

1. Дати згоду ТОВАРИСТВУ З ОБМЕЖЕНОЮ ВІДПОВІДАЛЬНІСТЮ 

«КАРПАТСЬКІ МІНЕРАЛЬНІ ВОДИ» на проведення пошуково- 

геологорозвідувальних робіт шляхом буріння свердловини з подальшим 

видобуванням мінеральних природних столових вод та  тимчасове зайняття 

частини земельної ділянки комунальної власності, кадастровий номер 

4621882800:31:000:0548 на території Золочівської міської ради Золочівського 

району Львівської області за межами населеного пункту села Луг. 

2. ТОВАРИСТВУ З ОБМЕЖЕНОЮ ВІДПОВІДАЛЬНІСТЮ 

«КАРПАТСЬКІ МІНЕРАЛЬНІ ВОДИ»  укласти   угоду із Золочівською 

міською радою Золочівського району Львівської області про тимчасове 

зайняття земельної ділянки площею 0,35 га,  за межами населеного пункту 

села Луг  для проведення пошуково - геологорозвідувальних робіт.  

         3. Встановити  плату за тимчасове зайняття земельної ділянки в розмірі   

12% нормативної грошової оцінки землі (ріллі по області) та зобов’язати 

ТОВАРИСТВО З ОБМЕЖЕНОЮ ВІДПОВІДАЛЬНІСТЮ «КАРПАТСЬКІ 



 

  

МІНЕРАЛЬНІ ВОДИ»  протягом місяця з дня одержання рішення укласти 

договір (угоду) тимчасове зайняття земельної ділянки на проведення 

пошукових та геологорозвідувальних робіт із  Золочівською міською радою. 

4. Контроль за виконанням рішення покласти на постійну депутатську 

комісію з земельних питань, екології, містобудування, архітектури та охорони 

історичного середовища міста та  охорони історичного середовища міста та  

депутатську комісію з питань бюджету, збору податків, економічної політики, 

інвестицій, підприємництва, транспорту і зв’язку. 

 

 

 

    Міський голова                     Ігор ГРИНЬКІВ  
 


